
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята (позачергова) сесія VШ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 11 серпня 2022 року № 741 

Смт Великий Бичків 

 

Про надання згоди на отримання 

 безоплатно у комунальну власність 

Великобичківський територіальної  

громади в особі Великобичківської  

селищної ради майна, що є об’єктом 

права державної власності  

 

Керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями4,7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», розглянувши лист Головного управління ДСНС 

України в Закарпатській області № 428 від 05.08.2022року «Про передачу в 

комунальну власність державного майна», враховуючи рекомендації 

спільного засідання постійних комісій селищної ради від 10.08.2022року, сесія  

Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А  : 

1.    Надати згоду на отримання безоплатно у комунальну власність 

Великобичківської територіальної громади в особі Великобичківської 

селищної ради майна, що перебуває на балансі Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Закарпатській області 

та є об’єктом права державної власності, а саме: пожежні автоцистерни у 

кількості дві одиниці. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника 

селищного головуз питань діяльності виконавчого комітету Митрюка Ф.Ф. та 

постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою,  енергозбереження, транспорту, екології та 

інфраструктури Великобичківської селищної ради (Олег ВАЙНАГІЙ). 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 


